



LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsråd
Kalle Sandström (s)

2017-04-12

Dnr

Svar på Interpellation

Lars Karlsson (c) har i en interpellation ställt frågor till landstingsråd Kalle Sandström (s) angående Byggnad 13 i Karlskrona samt åtgärder vad gäller parkeringsytor;

Vad avser ni att ta för brådskande åtgärder för att lösa problematiken med arbetsmiljön för våra anställda i byggnad 13? 2) När ska en lösning för en byggnad 13 vara klar? 3) Vad avser ni att göra för att åtgärda parkeringsproblematiken på landstinget? 4) När ska den lösningen vara klar?

Svar:

Byggnad 13 är inte i bra skick. Det är förhöjda fukthalter i betonggolven i vissa delar av fastigheten. Fukten löser limmet i golvmattorna, och det bildas så kallade emissioner. Detta har föredragits för Landstingsstyrelse och arbetsutskott, bland annat inför beslut om investeringsram för de kommande fem åren.

De 300 miljoner kronor som interpellanten uppger att ”landstinget räknat ut” skulle bli kostnaden för att renovera byggnaden, är däremot inte en rätt summa i sammanhanget. Det är en uppskattad och därmed förmodad renoveringskostnad om byggnaden fortsatt skulle vara en del av landstingets fastighetsbestånd. Men det har aldrig varit avsikten, utan den är en av de byggnader som ingår i rivningsplanen. Inriktningen, och som även Landstingsstyrelsen informerats om, är att livsförlänga fastigheten så att verksamhet ska kunna bedrivas till dess byggnaden rivs utan att personal och patienter tar skada.

På en presskonferens (tisdag 11 april) presenterades fastighetsavdelningens förslag till byggnadstekniska åtgärder. Förslaget bygger på att flytta administrativa enheter till inhyrda lokaler och tandvården till Karlshamn, samt att för de opererande enheter göra de åtgärder som krävs för att de ska kunna vara kvar till dess att nya operationsblocket står klart. Under tiden ska det också finnas möjlighet att utnyttja inhyrda moduler för den opererande verksamheten.

Byggnad 13 kommer att kräva fortsatta politiska beslut och närmast i tid nu ligger en redovisning av åtgärder och handlingsplan, för Landstingsstyrelsens arbetsutskott den 24 april. Enligt den tidplan som fastighetsavdelningen föreslår, pågår åtgärdsarbetet från juni i år till början av 2018.

Slutligen, angående frågan om parkeringsplatser vid Blekingesjukhuset i Karlskrona. Det finns numera en stor parkeringsplan för anställda på Klinteberga vid Annebo. Den utnyttjas bara till 20 %. Grusplanen hyrs av Karlskrona kommun. Fastighetsavdelningen har ansökt om att få förbättra ytskitet genom asfaltering, ta hand om dagvatten och sätta upp belysning på hela planen. Detta beräknas vara klart i september. Då ska parkeringsplanen ge plats åt 350 bilar.

Ett helt nytt parkeringshus för besökare finns med i den beslutade investeringsplanen. Placeringen av huset diskuteras. Ett nytt parkeringshus kräver både bygglov från kommunen och



LANDSTINGET BLEKINGE

beslut i Landstingsstyrelsen. Inom fastighetsavdelningen resoneras nu om investeringen behöver tidigareläggas, som ett alternativ för att lösa den parkeringsproblematik som inte bara interpellanten uppmärksammat. Enligt preliminär tidplan och förutsatt bygglov och formella beslut i Landstingsstyrelsen, skulle parkeringshuset kunna stå klart i slutet av 2018.

Kalle Sandström (s)
Landstingsråd